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[bookmark: _GoBack]وضعيت پروژه :

|_| اين پروژه تكراري نمي‌باشد.
|_| اين پروژه تكراري است و اجراي آن در :
|_|پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات:                     |_| درحال انجام ( خروجي آن تا تاريخ . . . . . . . . . قابل تحويل مي‌باشد)
					   |_| انجام يافته (‌نتايج و گزارشات آن، قابل تحويل مي‌باشد) .

|_| خارج ازپژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات:                       مجري پروژه : 


نقص مدارك :
|_| فرم خلاصه اطلاعات پروژه استاني                         |_| فرم پيشنهاد پروژه :

اشكالات / پيشنهادات فني :
1-
2-
3-
4-
5-
6-
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كارشناس
نام وامضاء :
تاريخ :
	
مديرگروه پژوهشي 
نام وامضاء :
تاريخ :
	
رييس پژوهشكده
نام وامضاء :
تاريخ :




www.itrc.ac.ir
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